
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. Í KE SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení stavby na akci

,,Sociální služby Vsetín- obnova maleb a nátěrů - oblast í ''
uzavřená dle § 25B6a n. zákona č.89l2O12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNíSTRANY A lDENTlFtxnČruÍ Úonle STAVBY:

'1.1. Obiednatel
Sídlo
Statutární zástupce
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

lČo
DlČ
Bankovní ústav
čísto úetu
E-mail
lD Ds

1.2,Zhotovitel
Sídlo
Statutárníorgán
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických
lč
DlČ
Bankovní ústav
čísto úetu
Tel. / Fax
E-mail

SociáIní služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
Mgr. Michaela Pavlůsková, ředitelka příspěvkové organizace
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 953

Mgr. Michaela Pavlůsková, ředitelka příspěvkové organizace

49562827
cz49562827
Komerění banka, a.s.
36739851/0100
podatelna@sluzbwsetin.cz, 
izdk758

Martin Zátopek
Jasenice 17,756 41 Lešná
Fyz. osoba
živnostenský úřad Valašské Maziříčí

Martin Zátopek
Martin Zátopek
73129381
není plátce DPH
Fio bank a.s.
260076187312010
737 054 085
mal by-zatopek@seznam. cz

čt. l

1 . Smluvní strany shodně konstatujÍ, Že dne 19. g.2023 |Jzavřely smlouvy o dílo specifikované jako Sociální
služby Vsetín- Obnova maleb a nátěrů - oblast 1,



2. Smluvní strany se dohodly, že ve zněni ě1.2 PŘEDMĚT SMLoUVY A RoZsAH oítA se rozŠiřuje o 
"

vícepráce požadované objednatelem :

2.1. DS Karolinka - nátěr zábradli v rozsahu 66 m2

2,2. CHB Vsetín - výmalba ubytovacích prostor v rozsahu 68 m2

3. Smluvnístrany se dohodly, že ě1.4. CENA OÍtn se doplňuje následovně:

DS Karolinka - vícepráce:

Cena bez DPH: í4 520 Kč
DPH: není plátce DPH
Cenavč DPH: 1452OKé

GHB Vsetín:

Gena bez DPH: 2 í08 Kč
DPH: není plátce DPH
Genavč DPH: 2 í08 Kě

4. Dále se smluvnístrany dohodly, že odst. 3.1, ěl. 3, TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍsmlouvy se měnía doPlňuje

takto:

3.1.3. DS Karolinka - vícepráce

Termín dokoněenía předánídíla: nejpozději do 30.11,2023

3,1,4. CHB Vsetín

Termín dokončení a předání díla: nejpozdějido 30.11,2023

odst. 3.7. se doplňuje o nové místo plnění:

3,7.3. Chráněné bydlení Vsetín, Rokytnice 48, 755 01 Vsetín

él.z

2.1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výstovně nedotčené se nemění a zústávají v platnosti

v plném rozsahu

2.2. Smluvní strany se dohodly, že Sociální služby Vsetín v zákonné lhŮtě odeŠle dodatek Č. 1 ke smlouvě

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR,

2.3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem uzavření dodatku, tj. dnem podpisu obou

smluvních stran. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv dle § 6 zákona

č.34ot2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (dále jen zákon ó.34Ol2O15 Sb., o registru smluv).

2.4, obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

2.5. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr

2.6. Dodatek ě, 1 ke Smlouvě se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrŽÍ 1 vYhotovenÍ,

objednatel obdrží 1 vyhotovení.

v,r .l!??y.7. ...,dne ./.{,/!,.':.§ vi§Ěi ] r, ,.,dne lŮ_"U..2ptl




